
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

CALIFORNIA5 CF5
 70%  67%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

CAPADOCCIA3 CP3 CALABRIA5 CR5 KALAHARI4 KL4 DAKOTA4 DK4 CALIFORNIA2 CF2

BORNEO2 BR2 BORNEO4 BR4 JAVA5 JV5 JAVA4 JV4 UTAH4 UT4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/237/capadoccia3-cp3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/281/calabria5-cr5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/112/kalahari4-kl4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/142/dakota4-dk4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/152/california2-cf2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/428/borneo2-br2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/430/borneo4-br4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/467/java5-jv5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/466/java4-jv4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/256/utah4-ut4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

RUBY HEART

 
AMETHYST WIND

 
RUBY SUNSET

 
RUBY FIRE

 
AMBER JEWEL

QUARTZ EARTH

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/541/ruby-sunset
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/538/ruby-fire
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/514/amber-jewel
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/531/quartz-earth
https://www.ceresit.mk

